2022 年 12 月吉日

お取引先 各位

スカイジャパン㈱

年末年始休業及びスカイポート・エネスタンド・太陽光関連の商品配送のご案内

拝啓 貴社益々ご清祥の段、お慶び申し上げます。

日頃は弊社製品に格別のお引き立てお賜り、厚くお礼申し上げます。

弊社では、12 月 30 日(金)から 1 月 4 日(水)迄の 6 日間を年末年始休業とさせて頂きます。

さて、年末年始休業に伴う配送スケジュールをご案内いたします。

ご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

日付 曜日 勤務状況 出荷 納品

12 月 27 日 火 営業 〇 〇

12 月 28 日 水 営業 × 〇

12 月 29 日 木 営業 × ×

12 月 30 日 金 休業 × ×

12 月 31 日 土 休業 × ×

1 月 1 日 日 休業 × ×

1 月 2 日 月 休業 × ×

1 月 3 日 火 休業 × ×

1 月 4 日 水 休業 × ×

1 月 5 日 木 営業 〇 ×

1 月 6 日 金 営業 〇 〇

〇：通常通りの商品出荷、配送。 ×：申し訳ありません。対応不可となります。

商品、在庫、配送状況により上記内容とは異なる場合があります。

また商品出荷から配達までの所要期日は、配送する地域毎に、異なる場合があり

ます。詳細につきましては弊社担当にご確認お願いいたします。

なお、休日中における配送関係のお問い合わせはできません。